
Sobota  17. 8. 16:00

Hodinářův učeň
Pohádka, Česko/ Slovensko 2019, 102 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Nová filmová pohádka Hodinářův učeň přináší zábavu i klasický pohádkový příběh o boji 
dobra a lásky se zlem, lakotou a podlostí.
Režie: Jitka Rudolfová | Hrají: Jana Plodková, Jaroslav Plesl, Václav Neužil ml., Viktor Preiss

Sobota  17. 8. 19:00

Noční můry z temnot  
Horor, USA 2019, 90 min. | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let.
Filmový horor Noční můry z temnot vznikl podle slavné knižní série Scary Stories to Tell 
in the Dark, která ve své době vyvolala kontroverze díky děsivosti příběhů a ilustrací.
Režie: André Øvredal | Scénář: Guillermo del Toro…

Sobota 24. 8. 16:00

SRPEN 2019

Sobota  24. 8. 19:00

Tenkrát v Hollywoodu 
Komedie/ Drama, USA 2019, 159 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
V devátém filmu kultovního režiséra Quentina Tarantina se televizní herec a jeho 
dlouholetý kaskadér rozhodnou prosadit se u filmu na konci zlaté éry Hollywoodu 
- v roce 1969 v Los Angeles.
Režie: Quentin Tarantino | Hrají: Leonardo DiCaprio, Brad Pitt, Margot Robbie, Al Pacino, Kurt Russell

Sobota  3. 8.  16:00

Tlapková patrola 
Animovaný / Rodinný, USA 2018, 70 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Kluk Ryder a jeho psí záchranářský tým představí výjimečné dlouhé epizody, ve kterých bude  
mít své místo a důležitý úkol každý z členů skupiny a jeho zvláštní schopnosti. 
Režie: Charles E. Bastien

Sobota  3. 8. 19:00

Rychle a zběsile: Hobbs a Shaw
Akční/ Krimi/ Thriller/ Komedie, USA 2019, 134 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Co spojuje vysvalenou americkou mlátičku Hobbse a elegantního britského zabijáka Shawa? 
Jeden všehoschopný gauner, kterého by sami zastavit nedokázali. Dwayne Johnson a Jason 
Statham řádí v akční jízdě, která je o poznání rychlejší a zběsilejší. 
Režie: David Leitch  | Dwayne Johnson, Jason Statham, Vanessa Kirby, Idris Elba

Pátek  23. 8.  19:00

Krvavá nevěsta 
Horor/ Thriller/ Komedie, USA 2019, 96 min. | Vstupné 120 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Mladá nevěsta má ženicha z bohaté, ale poněkud podivínské rodiny, která ctí letitou a 
velice zvláštní svatební tradici. Každý nový člen si musí zahrát náhodně vylosovanou hru. 
Tu však nemusí přežít.
Režie: Matt Bettinelli-Olpin, Tyler Gillett | Hrají: Samara Weaving, Mark O‘Brien

Toy Story 4: Příběh hraček 
Animovaný/ Dobrodružný/ Komedie/ Rodinný, USA,2019, 100 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
V novém příběhu uvidíme co se staně když Bonnie přinese do svého pokojíku novou hračku, 
které říká „Vidlík“. Woodymu a jeho věrným kamarádům se otevře docela nový velký svět.
Režie: Josh Cooley  | Dabing: Woody – Michal Dlouhý, Buzz Rakeťák – Zbyšek Pantůček, Pastýřka – Petra Tišnovská…

Pátek  16. 8. 16:00

Toy Story 4: Příběh hraček 
Animovaný/ Dobrodružný/ Komedie/ Rodinný, USA,2019, 100 min. | Vstupné 140 Kč. Přístupný.
V novém příběhu uvidíme co se staně když Bonnie přinese do svého pokojíku novou hračku, 
které říká „Vidlík“. Woodymu a jeho věrným kamarádům se otevře docela nový velký svět.
Režie: Josh Cooley  | Dabing: Woody – Michal Dlouhý, Buzz Rakeťák – Zbyšek Pantůček, Pastýřka – Petra Tišnovská…

Čtvrtek  15. 8. 18:00

Pátek  9. 8.  20:00

Rychle a zběsile: Hobbs a Shaw
Akční/ Krimi/ Thriller/ Komedie, USA 2019, 134 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Co spojuje vysvalenou americkou mlátičku Hobbse a elegantního britského zabijáka Shawa? 
Jeden všehoschopný gauner, kterého by sami zastavit nedokázali. Dwayne Johnson a Jason 
Statham řádí v akční jízdě, která je o poznání rychlejší a zběsilejší.
Režie: David Leitch  | Dwayne Johnson, Jason Statham, Vanessa Kirby, Idris Elba

Sobota  10. 8. 16:00

Ibiza 
Komedie, Francie 2019, 86 min. |  Vstupné 110 Kč. Nevhodné do 12 let.
Nová bláznivá, francouzská komedie s Christianem Clavierem v hlavní roli. 
Režie: Arnaud Lemort  | Hrají: Christian Clavier, Mathilde Seigner, Pili Groyne

Pátek  2. 8. 18:30

Pátek  9. 8.  17:30

Toy Story 4: Příběh hraček 
Animovaný/ Dobrodružný/ Komedie/ Rodinný, USA,2019, 100 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
V novém příběhu uvidíme co se staně když Bonnie přinese do svého pokojíku novou hračku, 
které říká „Vidlík“. Woodymu a jeho věrným kamarádům se otevře docela nový velký svět.
Režie: Josh Cooley  | Dabing: Woody – Michal Dlouhý, Buzz Rakeťák – Zbyšek Pantůček, Pastýřka – Petra Tišnovská…

Sobota  10. 8. 19:00

Slunovrat  
Drama/ Horor/ Mysteriózní, USA 2019, 140 min. | Vstupné 110 Kč. Nepřístupný do 15 let .
Horor Ariho Astera (Děsivé dědictví) ukazuje, že i za bílého dne se mohou odehrávat 
ty nejtemnější věci.
Režie: Ari Aster | Hrají: Florence Pugh, Will Poulter, Jack Reynor

Dabing

Pátek  30. 8.  16:00

Angry Birds ve filmu 2 
Animovaný/ Dobrodružný/ Komedie/ Rodinný, USA 2019, 97 min. | Vstupné 140 Kč. Přístupný.
Když se objeví nový nepřítel, který hrozí zničením Ptačího i Prasečího ostrova, spojí odvěcí 
nepřátelé síly a vydávájí se na misi, jejímž cílem je zachránit domovy ptáků i vepřů.
Režie: Thurop Van Orman, John Rice

Titulky

Titulky

Angry Birds ve filmu 2 
Animovaný/ Dobrodružný/ Komedie/ Rodinný, USA 2019, 97 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Když se objeví nový nepřítel, který hrozí zničením Ptačího i Prasečího ostrova, spojí odvěcí 
nepřátelé síly a vydávájí se na misi, jejímž cílem je zachránit domovy ptáků i vepřů.
Režie: Thurop Van Orman, John Rice

Sobota  31. 8. 19:00

Tenkrát v Hollywoodu 
Komedie/ Drama, USA 2019, 159 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
V devátém filmu kultovního režiséra Quentina Tarantina se televizní herec a jeho 
dlouholetý kaskadér rozhodnou prosadit se u filmu na konci zlaté éry Hollywoodu 
- v roce 1969 v Los Angeles.
Režie: Quentin Tarantino | Hrají: Leonardo DiCaprio, Brad Pitt, Margot Robbie, Al Pacino, Kurt Russell

Sobota  31. 8. 16:00

Pátek  30. 8.   19:00

Přes prsty  
Komedie, Sportovní, Česko 2019, 101 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Nová komedie Petra Kolečka o lásce pod volejbalovou sítí a hlavně o tom, že člověk sice 
udělá hodně chyb, ale přesto vždycky přijde od života nová šance.
Režie: Petr Kolečko | Hrají: Petra Hřebíčková, Jiří Langmajer, Denisa Nesvačilová, Vojtěch Dyk

Dabing

Titulky

Dabing

Hodinářův učeň
Pohádka, Česko/ Slovensko 2019, 102 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Nová filmová pohádka Hodinářův učeň přináší zábavu i klasický pohádkový příběh o boji 
dobra a lásky se zlem, lakotou a podlostí.
Režie: Jitka Rudolfová | Hrají: Jana Plodková, Jaroslav Plesl, Václav Neužil ml., Viktor Preiss

Titulky

15

Toy Story 4: Příběh hraček 
Animovaný/ Dobrodružný/ Komedie/ Rodinný, USA,2019, 100 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
V novém příběhu uvidíme co se staně když Bonnie přinese do svého pokojíku novou hračku, 
které říká „Vidlík“. Woodymu a jeho věrným kamarádům se otevře docela nový velký svět.
Režie: Josh Cooley  | Dabing: Woody – Michal Dlouhý, Buzz Rakeťák – Zbyšek Pantůček, Pastýřka – Petra Tišnovská…

15

Dabing

Dabing

Titulky

Titulky

Dabing

CZ

Dabing

CZ

Titulky

Titulky

CZ



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v TIC (488 886 603/4), na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.

15 nepřístupný 
do 15 let

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS NA MĚSÍC ZÁŘÍ

SRPEN 2019

na filmové představení do Městského kina Frýdlant

2D / 3D

DÁRKOVÝ POUKAZ

250,- Kč - 2 vstupy - 2D/3D
450,- Kč - 4 vstupy - 2D
850,- Kč - 8 vstupů - 2D

Platnost poukazu je 1 rok od data vydání. 
Poukazy zakoupíte v pokladně kina nebo v Turistickém 

informačním centru v budově radnice.

DÁRKOVÉ POUKAZY


